FAVORÁVEL DIPROLE VILSON

PEDRO

PRÓXIMA TRAMITAÇÃO: 

Projeto de Lei n° 2.778/2025, de iniciativa do Executivo. Ementa: "Autoriza o Poder 

Executivo a abrir crédito adicional especial no orçamento do Município, com base em 

excesso de arrecadação, no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), na 

forma em que especifica"

PL 2764/2025

PAULINHO

PRÓXIMA TRAMITAÇÃO: 

Projeto de Lei 365/2025 Inclui o Dia do Empresário no Calendário Oficial de Eventos no 

Município de Araucária, e dá outras providências.

VAGNER

PRÓXIMA TRAMITAÇÃO:

[...]

N° PARECER: 98/2025 CFO PRAZO: 17/11/2025

Projeto de Lei n° 2.778/2025, de iniciativa do Executivo. Ementa: "Autoriza o Poder 

Executivo a abrir crédito adicional especial no orçamento do Município, com base em 

excesso de arrecadação, no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), na 

forma em que especifica"

PRÓXIMA TRAMITAÇÃO: 

PRAZO: 17/11/2025N° PARECER: 52/2025 CEBES

Institui o programa ‘Autoridade Mirim por um Dia’, que pretende promover a educação, 

cidadania e participação infantil nos assuntos públicos.